事 務 連 絡

令和元年１１月２７日

居宅介護支援事業所

地域包括支援センター

介護予防・相談センター  各位

大牟田市役所 福祉課 総合相談担当

１２月の介護予防支援・介護予防ケアマネジメントに係る実績報告の提出等について

平素より標記事務処理にはご協力いただき御礼申し上げます。

介護予防支援・介護予防ケアマネジメントに係る実績報告については、毎月６日午前中までに

提出していただいております。

１２月につきましては、国保連の請求締め切りの関係から、１１月分の実績報告を下記のとお

り提出いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■提出受付日時

提出先の

包括センター名

12/5

（木）

12/6

（金）

・中央地区【市役所内】 ○（１２：００まで） ×

・手鎌地区 ○（１２：００まで） ×

・吉野地区 ○（１２：００まで） ×

・三池地区 ○（１２：００まで） ×

・三川地区 ○（１２：００まで） ×

・駛馬・勝立地区 ○（１２：００まで） ×